SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 430/GR/UFFS/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 370/GR/UFFS/2022 DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do

EDITAL Nº 370/GR/UFFS/2022, de Seleção de Estagiários para Estágios Não Obrigatórios.

1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CANDIDATO AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Ana Paula de Souza Cezar Ciências Sociais – Bacharelado Deferida

Beatriz Geovana Braiti Ciências Sociais – Licenciatura Deferida

Betty Angela Saint Louis Ciências Econômicas Deferida

Denise Bonfim da Silva Pedagogia Deferida

Eduardo Henrique Souza de Oliveira Ciências Econômicas Deferida

Evency Richard Ciências Biológicas – Licenciatura Deferida

Julia Toebe Zen Ciências Sociais – Licenciatura Deferida

Juliana Bento de Camargo Ciências Econômicas Deferida

Leticia Maria Polli Kades Ciências Biológicas – Licenciatura Deferida

Maria Vitória Pompei Ribeiro Ciências Econômicas Deferida

Naiara Macedo Sales Ciências Econômicas Deferida

Victor Artur Bueno de Queiroz Ciências Sociais – Licenciatura Deferida

Yanara dos Santos Ribeiro Agronomia Deferida

Zenilda Frederico Bueno
Interdisciplinar em Educação do

Campo: Ciências da Natureza
Deferida

2 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS ÀS VAGAS

RESERVADAS NO ITEM 4.2 DO EDITAL Nº 370/GR/UFFS/2022:

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Beatriz Geovana Braiti Ciências Sociais – Licenciatura Deferida

Betty Angela Saint Louis Ciências Econômicas Deferida

Evency Richard Ciências Biológicas – Licenciatura Deferida

Yanara dos Santos Ribeiro Agronomia Deferida

3 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Mylena Cristina Reynaud Agronomia

INDEFERIDA - Falta

documento de

identidade e histórico

escolar

4 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

4.1 Os candidatos com situação de inscrição deferida devem comparecer para a entrevista no dia

26/04/2022, na sala 209 do Bloco A, nas dependências da UFFS - Campus Laranjeiras do Sul,

conforme tabela de horários a seguir:
CANDIDATO CURSO HORÁRIO

Ana Paula de Souza Cezar Ciências Sociais – Bacharelado 09h

Beatriz Geovana Braiti Ciências Sociais – Licenciatura 09h15

Betty Angela Saint Louis Ciências Econômicas 09h30

Denise Bonfim da Silva Pedagogia 09h45

Eduardo Henrique Souza de Oliveira Ciências Econômicas 10h

Evency Richard Ciências Biológicas – Licenciatura 10h15

Julia Toebe Zen Ciências Sociais – Licenciatura 10h30

Juliana Bento de Camargo Ciências Econômicas 14h

Leticia Maria Polli Kades Ciências Biológicas – Licenciatura 14h15

Maria Vitória Pompei Ribeiro Ciências Econômicas 14h30

Naiara Macedo Sales Ciências Econômicas 14h45

Victor Artur Bueno de Queiroz Ciências Sociais – Licenciatura 15h

Yanara dos Santos Ribeiro Agronomia 15h15

Zenilda Frederico Bueno
Interdisciplinar em Educação do Campo:

Ciências da Natureza
15h30

Chapecó-SC, 25 de abril de 2022

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício